‣ 1208. Scientiarum, Eiferus, et peregrinæ. In obitum Matthæi Eiferi, 1640, 9 Martii. Unter fremden gedichten. Rhed. 3, 533.

1209. *Semestre nobis imperium dari. Ode ad Christophorum Tinctorium cum magnif. acad. magistratum deponeret*, 1650, 10 Kal. Mai. Rhed. 6, 389.
1210. *Sera patrum magno lectura volumine fastos, 17 distichen. De Huldar. Schönberger ad posteritatem Reg. 1649, (1 Mai.) 1 Bl. fol. Gött. in Vol. XI Diss. hist. litt. Qu. abschriftl. Rhed. 7, 19.*
1211. *Seu celo, Keplere, tuo sublimior, astra. Ludovico Keplero 2 Jan. 1640 nupt. celebr. cum Anna, Matthiæ Reimeri filia, 1640, 2 Jan. Nebst einer reihe fremder gedichte. Rhed. 2, 505.*
1212. *Si fletu, Wegere, tuos fas condere manes, 19 distichen. In fun. Petri Wegeri, 1642, 12 Febr. Mit fremden gedichten. Rhed. 4, 1057.*
1213. *Si memor ad veteres vertit Sperberus amores, 24 distichen. Amicus affectus quo Christophorum Sperberum et Margaretham Frenckingiam sociat. matrim. prosequer. 1651, Non. Aug. Im besitze des staatsarchivar Meckelburg.*
1214. *Si mihi difficiles tribuant in carmine Musæ, 75 distichen. Ad clariss. Joh. Stobæum. Vor der altstimme der Preussischen festlieder von Eocard und Stobæus, Th. 1. Elbing 1642.*
1215. *Si mihi non tanto sociatus amore fuisses, 784. Auf Robert Roberthins tod, 1648, 10 Ostermon. Rhed. 4, 369.*
1216. *Si non assiduo rumpas præcordia questu, 11 distichen. Ad Joach. Schultzium, Crispini Schultzii, filii sui indign. modis perempti funus lugentem. 1639, 28 bis 18 Juli. Hinter der tenor-stimme des liedes: Was soll ein Christ sich fressen. Königsb. univ.-bibl. Pa 127. Qu III (47.).*
1217. *Si nostris aliquis post aurea metra Zameli, 40 distichen. In obitum Michaelis Meienrisii Elbing. Elbing. 1647. Rhed. 3, 1499.*
1218. *Si quem multiplici clade Borussia. Solemn. spiritus sancti 1650. Rhed. 5, 517.*
1219. *Si quid Anaetores non degener accola ripæ, 37 distichen. Manibus Cyriaci Perbrandi 1645, 1 Kal. Nov. Rhed. 4, 77.*
1220. *Si quid judicio verenda nostro, In obitum Caspari Lamberti 1646. Mit fremden gedichten. Rhed. 3, 1277.*
1221. *Si quis inaccessum solidæ virtutis honorem. Epithalamium Cœlestini Mislentæ et Reginæ Winterinn. Rhed. 2, 713.*
1222. *Si te, viator, rara conspici virtus, 741. Auf Roberthins grabstein Valent. Thilo, oratt. acad. 1653, s. 390.*
1223. *Si tribuant superi tibi quod, Vasolde, mereris, 18 distichen. Rodolpho Vasoldo et Mariæ Landenbergiæ 1648. Rhed. 2, 1363.*
1224. *Sic est, ruenti præcipites agit, 6 strophen. Auf h. Jonas Casimirn zu Eilenburg etc. und Helenen Dorotheen Brandtin hochzeit, 13 Mai 1640. Rhed. 2, 103.*
1225. *Sic, solemne cui nunc iterant sacrum. Solemn. spiritus sancti 1641. Rhed. 5, 485.*
1226. *Sic tibi commissas duces bene voce bidentes (k. d. g.).*
1227. *Siderea emicuit conjux tua sidus ab aula, 11 distichen. Auf Marien Schnürleinin, Christoff Tinctorii ehgenossen, tod, 1652, 15 bis 19 August. Rhed. 4, 589.*